
 

 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky Pořízení odmašťovacího pracoviště 

Název projektu Pořízení odmašťovacího pracoviště 

Akceptační číslo projektu 14230742 

Část zakázky 1 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Strojírny Prostějov, a.s. 

IČO 469 00 331 

Adresa sídla Kojetínská 3700/5, 796 01 Prostějov 

Právní forma 121 – akciová společnost 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Martin Belza, místopředseda představenstva 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

předkládá tuto zprávu zadavatele: 

 

a) Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona:  

a. Identifikační údaje zadavatele: viz výše 

b. Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je novostavba lehké ocelové 
haly pro odmašťovací pracoviště. Tato bude provozně přiléhat ke stávajícímu 
lakovacímu přístřešku a lakovně. Vstup do objektu bude možný jak ze strany lakovacího 
přístřešku, tak z lakovny. Vrata z lakovacího přístřešku budou sloužit pro nově 
vybudovanou kolejovou a závěsnou drážku vedoucí z přístřešku do „odmašťovacího 
boxu“. Závěsná drážka bude pokračovat přes „spojovací krček“ do skladové haly 
lakovny, jejíž podlaha je oproti niveletě odmašťovány na výškové úrovni +0,460m. 
Součástí výstavby je i vestavek vodního hospodářství, situovaný ve stávající skladové 
hale lakovny. Mimo tento vestavek je zde navrženo i umístění VZT jednotky a části 
technologie odmašťovny. Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části:  

Část 1: Pořízení odmašťovacího pracoviště – stavební část 

Část 2: Pořízení odmašťovacího pracoviště – technologická část 

c. Cena sjednaná ve smlouvě: 4 472 873,44 Kč bez DPH 

 

b) Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

a. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 

c) Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona: 

a. Identifikace vybraného uchazeče: Štefek Bedřich, J. Köhlera 520/25, 798 11 
Prostějov, IČO: 127 57 101 



Pořízení odmašťovacího pracoviště 

 

 
Písemná zpráva zadavatele      2/3 

b. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Zadavatel stanovil pro zadání všech částí veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 

78 odst. 1 písm. b) zákona základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková 

cena bez DPH.  

Hodnocení nabídek bylo provedeno ve všech částech zakázky zvlášť, a to dle § 79 

zákona podle výše nabídkových cen v Kč bez DPH bez rozpočtové rezervy. Nabídky ve 

všech částech zakázky byly seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH bez rozpočtové rezervy od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvhodnější 

nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Hodnocení v části 1 

Výsledek hodnocení: 

Pořadí Identifikace uchazeče 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Číslo nabídky 

1. 
Štefek Bedřich, J. Köhlera 520/25, 798 11 
Prostějov, IČO: 127 57 101 

4 472 873,44 Kč 
bez DPH 

3 

2. 
ESOX, spol. s.r.o., se sídlem Brno, Libušina tř. 
826/23, PSČ 62300, IČO: 00558010 

4 592 653 Kč bez 
DPH 

2 

 

c. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: není 
relevantní 

d) Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona: 

a. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

2 
ESOX, spol. s.r.o., se sídlem Brno, Libušina tř. 826/23, 
PSČ 62300, IČO: 00558010 

4 592 653 Kč 

3 
Štefek Bedřich, J. Köhlera 520/25, 798 11 Prostějov, 
IČO: 127 57 101 

4 472 873,44 Kč 

 

e) Dle § 85 odst. 2 písm. e) zákona: 

a. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, již byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této 
skutečnosti: není relevantní 

f) Dle § 85 odst. 2 písm. f) zákona: 

a. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení: není relevantní 

g) Dle § 85 odst. 2 písm. g) zákona: 

a. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: není relevantní 

 



Pořízení odmašťovacího pracoviště 

 

 
Písemná zpráva zadavatele      3/3 

h) Dle § 85 odst. 2 písm. h) zákona: 

a. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: není relevantní 

 

i) Dle § 85 odst. 2 písm. i) zákona: 

a. Nejedná se o veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti. 

 

 

V Brně dne 20. 1. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………… 
Ing. Gabriela Johnová, Eurovision, a.s. 

pověřena zadavatelem 

 


		2015-01-22T12:16:04+0100
	Gabriela Johnová




